
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2050

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:22:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2017

N° do Processo: 64

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/07/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Aquisição de Equipamentos Odontológicos, 2 Veículos passeio e 1 Micro Ônibus (Van)

Resumo: Aquisição de Equipamentos Odontológicos, 2 Veículos passeio e 1 Micro Ônibus (Van)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2017 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 368/2017 - Publicado... Baixar

05/07/2017 00:00:00 Ata de Sessão - Publicado em 05/07/2017 Baixar

05/07/2017 00:00:00 Anexo I - Publicado em 05/07/2017 Baixar

05/07/2017 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 05/07/2017 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2050/aquisicao-de-equipamentos-odontologicos-2-veiculos-passeio-e-1-micro-onibus-van/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/M5NpIuY.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/X2ed465.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iUpTphn.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yEZZqbQ.pdf

